

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Regenerace sídlištní zeleně II - k.ú. Medlánky</b>
Objekt :	<b>Nezpůsobitelné výdaje mimo projekt - přípravné stavební práce + označení dřevin</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>1</b>	<b>Plocha Ostružinová, Rybízová, Jabloňová</b>				
1	1-1	odstranění původního mobiliáře - 10x lavička (cena za práci a uložení na skládku)	ks	27,00	900,00	24 300,00
2	2-1	demoliční práce - bourání konstrukcí - odstranění dlažby betonové 30/30, vč. obrub a základů - 59,9 m <sup>2</sup> , vč. odvezení na skládku (cca 4 m <sup>3</sup> - dlažba, obrubníky, písek) a doplnění ornice na původním místě (5,2 m <sup>3</sup> ornice)	m <sup>3</sup>	4,00	250,00	1 000,00
3	3-1	demoliční práce - bourání konstrukcí - odstranění živичného povrchu (chodník pro pěší), vč. obrub a základů - 63,9 m <sup>2</sup> , vč. odvezení na skládku (cca 12 m <sup>3</sup> - živice, beton. obrubníky, podkladní vrstvy) a doplnění ornice na původním místě (12 m <sup>3</sup> ornice)	m <sup>3</sup>	12,00	350,00	4 200,00
4	4-1	zřízení nové šterkové plochy - pod lavičkami za domy Jabloňová 1 + 3, dva obdélníky vymezené neviditelným plastovým obrubníkem, cena za dodání komplet, vč. materiálu a veškerých prací vč. výkopových prací, zřízení podkladních vrstev a obruby - plastový tzv. neviditelný obrubník o délce 10 m (+ 1 m na překryvy), zhutněné podloží, geotextilie 4 m <sup>2</sup> , kačírek fr. 8/32 - 10 cm - celkem 0,4 m <sup>3</sup> , cena za práci i materiál (komplet)	m <sup>2</sup>	4,00	350,00	1 400,00
5	5-1	přihnutí zeminy ke konstrukci (betonovému podstavci) pro koš na basket - dodání ornice, rozprostření na místě a zhutnění (terénní modelace) - celkem na cca 5 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	2,00	750,00	1 500,00
6	6-1	zřízení nového parkového trávníku vč. přípravy stanoviště - technologie viz projekt	m <sup>2</sup>	52,90	6,50	343,85
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Plocha Ostružinová, Rybízová, Jabloňová</b>				<b>32 743,85</b>
<b>Díl:</b>	<b>2</b>	<b>Označení dřevin po výsadbě</b>				
		dočasně výrazné označení výsadeb - označení kůly a ochrannými páskami (zabezpečení před sekačkou - optické zvýraznění - kovové či dřevěné tyčky pevně ukotvené v terénu, označení výraznou páskou), ochrana před psím vyměšováním				
2	2-1	keře - vymezení páskami - celé území	ks	1,00	75,00	75,00
3	2-2	ochrana stromů v psím výběhu - široké obednění, popř. použití králíčího pletiva	ks	8,00	68,00	544,00
	<b>Celkem za</b>	<b>2 Označení dřevin po výsadbě</b>				<b>619,00</b>
	<b>DPH</b>				<b>21%</b>	<b>7 006,20</b>
	<b>Celkem s DPH</b>					<b>40 369,05</b>